2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2010 г. № 819-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 19.06.2009 г. № 1400-п/1 «Об утверждении Положения

о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту общественной безопасности

и мобилизационной подготовки мэрии городского округа Тольятти»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии городского округа Тольятти, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 19.06.2009 г. № 1400-п/1 (далее – Положение), следующие изменения: пункты 4.6, 4.7 Положения изложить в следующей редакции:

«4.6. В случае если для утверждения размера тарифов материалы представлены с нарушением пункта 4.4 настоящего Положения, департамент экономического развития мэрии в течение пяти рабочих дней возвращает документы учреждению для устранения выявленных нарушений.
4.7. В случае отсутствия оснований для изменения тарифов мэрия городского округа Тольятти отклоняет предложения, предоставленные субъектом ценообразования, с обязательным уведомлением его об этом.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.
	Мэр
	А.Н.Пушков